关于开展南京航空航天大学能源与动力学院第四次研究生代表大会提案征集的通知
各年级：
为进一步健全学生权益代表和维护机制，及时收集、听取涉及广大同学切身利益和普遍诉求的问题，积极引导我院学生立足我院实际，关注和关心学校和学院发展，发挥在校园和学院建设方面的自主作用，南京航空航天大学能源与动力学院第四次研究生代表大会将开展提案征集活动。现将细则发布如下，请各年级中心组积极配合开展工作。
一、提案要求
[bookmark: _GoBack]提案可以以集体（各年级、班级）或个人名义提出，原则上每位代表应提出至少一则提案。提案应围绕学校、学院与学生自身发展，真实反映学生所想、所需、所求，理有所依，言有所据。内容均要求原创，不得抄袭，具有一定的可行性。
二、活动时间及参与方式
活动时间：12月3日—12月5日
参与方式：将提案以表格格式发送至各学院研究生会邮箱。
附件：南京航空航天大学能源与动力学院第四次研究生代表大会提案征集表

南京航空航天大学能源与动力学院研究生会
2024年12月3日
附件
南京航空航天大学能源与动力学院第四次
研究生代表大会提案征集
                                     编号：（         ）
	提出人

	提出人学号

	提出人联系方式

	提出人邮箱

	提案人

	提案人政治面貌

	附议人

	提案人学号

	提案人联系方式

	提案人邮箱

	提案类别
	（ ）学术科研           （ ）教学管理
（ ）权益维护           （ ）校园建设
（ ）校园安全           （ ）学生培养
（ ）校园文化（ ）公共服务（ ）其他：

	提案标题

	提案提出原因

	提案主要内容

	解决办法或建议

	受理及落实情况

注意事项：“提案人”应为一名正式代表或团体单位；“提案编号”请勿填写；请在相应的“提案类别”（  ）中标记“√”。
提案人签名：              附议人签名：
— - 1 - —